
UCHWAŁA NR LXXXVIII/16/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowej Słupi do końca VIII 
kadencji 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 poz. 40 z zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z §42 ust. 1 uchwały Nr LVII/91/18 Rady 
Gminy Nowa Słupia z dnia 3 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Nowa Słupia, 
Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej do końca VIII kadencji, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowej Słupi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD90693-5FE0-487E-BA5D-64C36D1312E5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXVIII/16/24 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

Lp. Jednostka kontrolowana Zakres kontroli Termin 

1 Gminny Ośrodek Kultury, 
Sportu i Turystyki 

Kontrola działalności Gminnego Ośrodka 
Kultury, Sportu i Turystyki za 2023 r. – 
wybrane obszary funkcjonowania. 

I kwartał 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w niniejszym planie pracy, może być zweryfikowana na skutek 
potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD90693-5FE0-487E-BA5D-64C36D1312E5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje podlegają radzie 
gminy i przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności. Natomiast na podstawie  
§52 Statutu, Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Gminy do zatwierdzenia plan pracy na rok kalendarzowy 
w I kwartale tego roku. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD90693-5FE0-487E-BA5D-64C36D1312E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/16/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej
	Uzasadnienie


